Alle Angaben in mm / Dimensions in mm /Размеры указаны в мм  ARNO®-Werkzeuge | Drehen | Turning | Точение 313
4
DECO-Cut Schneideinsätze Gewindedrehen ISO-Vollprofil
DECO-Cut Inserts Threading - full profile
DECO-Cut Пластины Нарезание резьбы - полный профиль
 LGE
Gewindedrehen Vollprofil 60°
• links und rechts steigend einsetzbar bis 3° Steigungswinkel

α
Teilung
Pitch
Шаг A
P
5
0
2
0
A
K
1
0
2
0
 LGE 08-M0.40FL 1,0 3,0 60° 0,40
 LGE 08-M0.40FR 1,0 3,0 60° 0,40
 LGE 08-M0.50FL 1,0 3,0 60° 0,50
 LGE 08-M0.50FR 1,0 3,0 60° 0,50
 LGE 08-M0.70FL 1,0 3,0 60° 0,70
 LGE 08-M0.70FR 1,0 3,0 60° 0,70
 LGE 08-M0.75FL 1,0 3,0 60° 0,75
 LGE 08-M0.75FR 1,0 3,0 60° 0,75
 LGE 08-M0.80FL 1,5 4,5 60° 0,80
 LGE 08-M0.80FR 1,5 4,5 60° 0,80
 LGE 08-M1.00FL 1,5 4,5 60° 1,00
 LGE 08-M1.00FR 1,5 4,5 60° 1,00
P
M